ALEXANDR CERANTO

Prefeifo Municipal

DA SILVA

ação

CARLOS ROBE

Secretario

PLAmou..inta NUALKUPAIL 	MMA
Estado do Paraná.

PORTARIA N.° 134
Constitui Comissão Especial de Licitação ã Tomada

de Preços n2 004/89, objeto do Edital de Licita

ção n2 008/89.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

1. - 	CONSTITUIR Comisso Especial de Licitação para exame da docu

mentação, anãlise'e julgamento das propostas apresentadas ã Tomada de Pre

ços n2 004/82, objeto do 'Edital de Licitação n2 008/89, que trata 	da

aquisição de materiais de construção para Regional de Saúde,- 	integrada

por:

Presidente: CARLOS ROBERTO GONFIO DA SILVA

Secretaria: CÈLIA MARIA IOMBRILLER

Membros : JOSÊ GUERRER

AMANTINO CERCI JúNIOR

FÉLIX LUCASKI

DÉCIO ALVES RODRIGUES TRUTE

ODAIR DE VICENTE

JOSÉ LUIZ DE MORAES

2. - 	FIXAR a data de 14 de dezembro de 1989, ãs 15:15 horas 	para

que a comissão ora constituída se retina na sala de reuniões do gabinete do

Prefeito.

PAÇO MUNICIPAL, aos 12 de dezembro de 1989.

	00000001